
Suvestinė redakcija nuo 2020-07-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-06-21, i. k. 2019-09989 

 

 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL FIKSUOTŲ PAJAMŲ MOKESČIO DYDŽIŲ, TAIKOMŲ ĮSIGYJANT VERSLO 

LIUDIJIMUS 2020 METAIS VYKDOMAI VEIKLAI, SĄRAŠO IR LENGVATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m.  birželio 20 d. Nr. TS-169 

Kupiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 ir 

37 punktais, Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi ir 

Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių sąrašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1797 „Dėl Verslo liudijimų 

išdavimo gyventojams taisyklių ir veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių 

sąrašo“,  Kupiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti:  

1.1. Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2020 metais 

vykdomai veiklai, sąrašą (pridedama). 

1.2. Lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2020 metais vykdomai 

veiklai, dydžių sąrašą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja nuo 2020 m. sausio 1 d. 

3. Paskelbti šį sprendimą vietinėje spaudoje, Teisės aktų registre ir Kupiškio rajono 

savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Dainius Bardauskas            

 

 



 
Priedų pakeitimai: 

 
Verslo liud.sarasas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. TS-174, 2020-06-23, paskelbta TAR 2020-06-25, i. k. 2020-13806 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kupiškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-174, 2020-06-23, paskelbta TAR 2020-06-25, i. k. 2020-13806 
Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. TS-169 „Dėl Fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2020 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e82413e0b54911eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e82413e0b54911eab9d9cd0c85e0b745

